前言

    本期教学督导简报内容为2012年上学期第11-15周学院与系部的一些主要教学活动及教学督导情况。

教学简讯
省职业教育“十一五”重点建设项目验收材料上报工作如期完成
根据省教育厅《关于湖南省职业教育“十一五”省级重点建设项目验收的通知》， “十一五”期间，我院计算机应用技术教研室成功申报省级计算机网络技术精品专业，在系部的主持下，由计算机网络教研室吴庆祥主任负责，组织相关教师收集整理材料、撰写建设情况报告书、网上填报数据，项目验收材料上报所有工作已全面完成。
“十一五”期间，我院朱爱元老师成功申报了省级模具设计与制造专业专业带头人建设项目。项目验收材料上交截止日期为5月15日。项目验收材料以朱爱元老师为主，徐晓昂、蔡超强、欧仕荣、田友华等老师积极协助，材料已如期上交。

 (生物与信息工程系、机电工程系)
2012年省职业教育“十二五”重点建设项目申报材料完成
根据省教育厅《关于印发湖南省职业教育“十二五”省级重点建设项目建设基本要求
（建设方案）的通知（湘教发[2011]13号）精神，2012年度职业教育省级重点建设项目申报截止日期为5月22日。机电工程系承担“湖南省职业院校生产性实习实训（模具专业教师论证培训）基地建设”项目和“湖南省职业院校特色专业建设”项目申报；以蔡超强、欧仕荣、徐晓昂老师为主，田友华、邓剑锋、朱爱元老师共同参与的主体材料、佐证材料都已如期完成并成功上报。
 (机电工程系)
              生物与信息工程系代表队参加省技能大赛获奖
生物与信息工程系参加省技能大赛各项目组在系部的严格督察与充分指导下，积极备战，抓紧训练，于5月上旬分别参加了园林设计与规划、植物组织与培养、计算机网络应用三个项目的竞赛，其中植物组织与培养项目获二等奖，计算机网络应用项目获三等奖。

(生物与信息工程系)
经济管理系学生在2012年湖南省高职院校会计技能竞赛中喜获佳绩

 5月15日，在长沙民政学院举行了2012年湖南省高职院校会计技能大赛，我院经济管理系派出四名学生组队参加了此次大赛。经过激烈的角逐，我院荣获组织奖三等奖，李好同学荣获二等奖，昌海蓉、熊蕊、张小红获得三等奖。
根据省教育厅文件精神，学院和系领导及教研室高度重视，克服困难，积极参赛，精心组织，系主任何耀明教授多次亲自挑选指导老师和学生，制定培训方案，教研室负责人李国伟帮助组织材料，并成立以姚海燕和刘卫民老师为主的教练团队，挑选优秀学生参加测试和集训。培训期间，姚海燕老师脸部浮肿仍带病坚持工作，刘卫民老师不顾自己正忙于职称准备材料，她们牺牲了许多休息时间，利用晚上和双休日时间对参赛选手进行会计业务手工处理和会计业务信息化处理强化训练，终于在强手如林的对抗中取得佳绩，为学院和系部赢得了荣誉。据悉，从比赛成绩来看，我院较之其他院校、尤其是地方院校表现出了较大优势。
 通过此次大赛，在一定程度上表明了我院会计电算化专业的教学水平在省内同类院校处于比较领先的水平。并将激励经济管理系广大师生为进一步提升职业技能，增强学院整体实力，争创省级示范高职院校而努力奋斗。
(经济管理系)
汽车工程系学生在2012年湖南省高职院校会计技能竞赛中获奖
汽车工程系汽车检测与维修技术学生技能竞赛小组在系部的安排组织下，张雪文、章霄汉等老师积极组织学生训练，参赛小组在5月中旬省教育厅组织的竞赛中，荣获三等奖，这是汽车工程系连续三年在省级学生技能竞赛中获奖。
（汽车工程系）
我院成功开展“专升本”工作

根据湖南省教育厅湘教通〔2011〕461号《关于做好2012年高等学校普通专科毕业生“专升本”工作的通知》精神，我院于2011年10月10日成立“专升本”组织机构，选拔范围为我院三年制高职高专应届毕业生（09级）。各专业推荐参加“专升本”选拔考试的人数为选拔范围内各专业学生数的20%，选拔录取比例控制在参加选拔考试学生总数的50%以内。

2011年10月11日学院发布《关于2012年‘专升本’的通知》，2011年10月13日开始报名，教务处严格按推荐条件选拔推荐对象，并查实推荐对象的英语等级考试时间、具体分数和合格证书，最后确定：电算会计专业、计算机网络技术等5个专业共35人推荐报考吉首大学；机电一体化专业，数控技术专业等3个专业14人推荐报考湖南工学院；环境艺术设计专业4人推荐报考城市学院。学院分别于2011年12月、2012年2月与吉首大学、湖南工学院、城市学院签署“2012年‘专升本’协议书”。

2012年3月初至4月上旬分别将学生资料和报名费寄(送)至吉首大学和湖南工学院、城市学院。4月下旬，组织发放准考证。考试科目由省内各对口二本院校确定，并相应提供“专升本”考试大纲（我院不组织考前培训、不组织发放“专升本”教材）。考试于2012年5月中旬结束。
2012年5月21日吉首大学和湖南工学院陆续公示了预录名单：电算会计专业，计算机网络技术等5个专业共被预录21人；机电一体化专业，数控技术专业等3个专业共被预录6人 (城市学院成绩暂未公布)。

(教务处)
思政部成功举办“湖南省高校思政课教学能手”推荐评选教学观摩活动

为做好我院“湖南省高校思政课教学能手”推荐评选工作，展现我院思政课教师教学风采，5月11日下午1：00-2:30，思政部在五教学楼401教室举行了思政课教学观摩活动，由陈娟教师进行了汇报讲课。思政部吴自力主任、夏晓阳副教授、曾宪红老师、陈瑛老师、郭丹老师等参加了此次活动，并邀请王欣老师全程摄影录像。

   “湖南省高校思政课教学能手”评选是省教育厅为进一步加强高校思政课教师队伍建设，提高思政课教育教学水平而组织的一次活动，我院陈娟老师经过层层选拔将代表学院参赛。                 （文/思政部  吴自力 ）

我院幼教专业建设工作已顺利完成第二阶段工作

本学期初，按学院安排，基础课部负责学前教育专业建设工作。期间，刘慧予、吴自力两位同志充分利用时间，按计划已顺利完成专业建设第二阶段的工作。经实地考察、反复调研，结合学院实际，制定了我院学前教育专业的师资队伍建设方案和教学实训场所建设方案，并上报相关领导。其中，殷俊、孟慧、宋芳、杨赛良、李纯、曾智、陈瑛等老师多次参与研讨，提出了许多宝贵意见。                      
（文/基础课部  吴自力、刘慧予）
汽车系召开学习委员座谈会

为了解分析我系现在的学生状况,为学生创造一个良好的学习氛围,调动学生学习积极性,主动性,更好地促进学风建设，4月24日，汽车工程系组织各班学习委员进行座谈。会议由蔡建交副主任主持，汽车工程系唐超文主任，汽车维修教研室张雪文主任参加。

会上，各班学习委员依次发言，就同学们关心的教学管理、实验实训、学风建设、学习目标、集体荣誉、团队精神等方面做了详尽细致的发言，同时同学们对学院的实训条件、模式，教师教学方法、教学水平等提出了宝贵的意见与建议。

最后，唐主任做了总结性发言：第一，感谢同学们关心学院、汽车系的发展；第二，承诺以学生的关切，学生的身心发展为己任，更好的服务于大家；第三，倡议在校大学生，特别是广大学生干部同学继续以身作则，为创建良好的学风做出自己的贡献。
(汽车工程系)
教学动态
我院2012年上学期“阳光体育”晨炼活动开展正常有序

本学期“阳光体育”晨炼活动主题为：健康、运动、阳光、未来。因前段雨水多和连续低温，直至4月28日该项活动才全面启动。为保证该项活动顺利实施并取得实效，学院成立了2012年上学期阳光体育运动领导小组。领导小组由周霞中副院长担任组长，基础课部主任吴自力、学生处处长周健担任副组长，曹德军主任、谌少华科长、龙开红科长、黄科军以及全体体育教师，院学生会体育部全体干部为成员。正常教学期间，每天早晨6:00—7：30，我部专门安排龚德贤、湛浪两位老师分别在校运动场、校园广场组织和指导。目前，活动开展正常有序。
自2008年以来，我部已坚持组织开展“阳光体育”晨炼活动9个学期。

                               （文/基础课部  吴自力、龚德贤）
督导通报
学院开学第11-15周教学检查情况通报

第11-15周教务处督导室通过随机抽查方式，从第六周（4月23日）到第九周（5月25日），对全院大多数任课教师的上课情况和所有班级的学生到课情况进行了全面的抽查，多的抽查了5次，督查具体情况如下：

1、学生上课是应付督导室督查，甚至有个别辅导员都有这种现象，辅导员看到我们在其他班检查，就迅速打电话通知班上的学生赶到教室，在教室门口等待我们来检查，我们刚出教室，学生们就离开了。10202班本班应到学生27人，2012年5月4日1、2节在工厂实习，8：37分我们去督查时，只有一个学生了，我问那个还在工厂的学生，你们班怎么只有一个学生，学生说老师你们来迟了，辅导员把我们叫来，你们还没有来，我们就走了。
2、学生上课玩手机的现象相当严重，老师指出来，还牢骚满腹，如10107数控班本班应到学生7人，2012年5月18日1、2节课在实习工厂上课时，实到学生5人，但有4人在玩手机，当时我指出，你们为什么都玩手机，有个正在玩手机的学生态度恶劣地对督导组的老师说，我们没有都玩，意思是说我们还有一个没玩。
3．一遇到特殊情况，教师没有周密的考虑，学生以此为借口不到教室上课，2012年5月11日学院停电一天，如10106班本班应到学生17人，5月11日只到了4人。
4．到课率情况：在11-15周(从2012-4-23至2012-5-25日)的检查中全院三年制高职学生应到1002人(4月份应到人数1001人，增加了1人)，实到861人，到课率为85.9%，较4月份88.2%的到课率降低了2.3%；五年制高职学生应到385人(4月份应到学生人数398人，又减少了15人)，实到240人，到课率为62.3%，较4月份69.3%的到课率降低了7.0%。
三年制高职各系部到课率分别为：

汽车工程系，应到学生人数429人(4月份应到学生430人，减少了一人)，实到学生人数382人，到课率为89.1%，较4月份87.3%的到课率提高了1.8%；

机电工程系，应到学生人数122人，实到学生人数108人，到课率为88.4%，较4月份89.2%的到课率降低了0.8%；

生物与信息工程系应到学生人数为132人，实到学生人数112人，到课率为84.8%，较4月份95.4%的到课率下降了10.6%；

经济管理系，应到学生人数319人，实到学生人数259人，到课率为81.2%，较4月份86.3%的到课率下降了5.1%；
五年制高职各系部到课率分别为：

经济管理系，应到学生人数161人（4月份应到学生164人,减少了3人），实到学生人数107人，到课率为66.5%，较4月份78.4%的到课率下降了11.9%；

生物与信息工程系，应到学生人数28人，实到学生人数19人，到课率为67.8%，较4月份75.0%的到课率下降了7.2%；

机电工程系，应到学生人数67人，实到学生人数45人，到课率为67.2%，较4月份61.5%的到课率提高了5.7%；

汽车工程系，应到学生人数129人(4月份应到学生139人，减少了10人)，实到学生人数69人，到课率53.5%较4月份60.8%的到课率上降了7.3%。

总之，到课率较4月份有所下降，尤其是五年制高职的教学管理和学生管理值得研究、探讨。
学院须督促各系部严格要求任课教师考勤，同时各系部学工办、辅导员应按时查堂，督促学生按时上课、不迟到、不早退。
第11-15周三年制高职班学生到课率检查情况统计

	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	汽
车

工

程

系
	10109
	5-405
	2012-4-25
	汪丽萍
	13
	10
	76．9
	89.1

	
	
	5-405
	2012-5-7
	汪丽萍
	
	8
	
	

	
	
	5-303
	2012-5-18
	曾光辉
	
	12
	
	

	
	10110
	5-201
	2012-4-25
	曾光辉
	51
	50
	99．3
	

	
	
	5-201
	2012-5-4
	皮兴旺
	
	51
	
	

	
	
	5-201
	2012-5-18
	皮兴旺
	
	51
	
	

	
	10111
	5-203
	2012-4-25
	皮兴旺
	46
	44
	97．1
	

	
	
	5-203
	2012-5-4
	熊云
	
	44
	
	

	
	
	5-203
	2012-5-18
	熊云
	
	46
	
	

	
	10112
	5-405
	2012-4-25
	汪丽萍
	34
	34
	98．0
	

	
	
	5-405
	2012-5-4
	徐晓昴
	
	33
	
	

	
	
	5-405
	2012-5-18
	徐晓昴
	
	33
	
	

	
	10113
	实310
	2012-4-25
	夏焘
	42
	42
	84．9
	

	
	
	实410
	2012-5-3
	夏焘
	
	26
	
	

	
	
	5-204
	2012-5-18
	石国强
	
	39
	
	

	
	10114
	5-206
	2012-4-25
	赵志锋
	35
	35
	97．1
	

	
	
	5-206
	2012-5-4
	石国强
	
	33
	
	

	
	
	5-206
	2012-5-18
	石国强
	
	34
	
	

	
	10117
	5-402
	2012-4-25
	龙辉
	34
	34
	96．1
	

	
	
	5-404
	2012-5-4
	周习祥
	
	34
	
	

	
	
	5-404
	2012-5-18
	龚风梅
	
	30
	
	

	
	11107
	5-301
	2012-4-25
	邓剑锋
	48
	45
	85．4
	

	
	
	实601
	2012-5-3
	龙洁
	
	42
	
	

	
	
	5-301
	2012-5-4
	贺毅夫
	
	40
	
	

	
	
	5-301
	2012-5-18
	贺毅夫
	
	37
	
	

	
	11108
	5-305
	2012-4-25
	罗子良
	43
	42
	85．3
	

	
	
	实601
	2012-5-4
	龙洁
	
	28
	
	

	
	
	实601
	2012-5-18
	龙洁
	
	40
	
	

	
	11109
	工厂
	2012-4-25
	陈虎
	31
	12
	68．8
	

	
	
	5-402
	2012-5-4
	蔡应春
	
	25
	
	

	
	
	5-402
	2012-5-18
	蔡应春
	
	27
	
	

	
	11110
	实602
	2012-4-25
	晏端秀
	38
	32
	85．1
	

	
	
	语言室
	2012-5-3
	郭丹
	
	29
	
	

	
	
	工厂
	2012-5-18
	王志强
	
	36
	
	

	
	合班
	实601
	2012-4-24
	卜燕萍
	14
	6
	70．0
	

	
	
	4-105
	2012-4-25
	郭丹
	
	12
	
	

	
	
	实602
	2012-5-3
	卜燕萍
	
	8
	
	

	
	
	4-204
	2012-5-4
	唐波
	
	12
	
	

	
	
	4-201
	2012-5-18
	唐波
	
	11
	
	

	
	合计
	
	
	
	429
	382
	
	


第11-15周三年制高职班学生到课率检查情况统计

	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	机
电

工

程

系
	10107模具
	实602
	2012-4-24
	蔡志强
	20
	20
	91.3
	88.4

	
	
	4-205
	2012-4-25
	朱爱元
	
	20
	
	

	
	
	4-205
	2012-5-4
	朱爱元
	
	19
	
	

	
	
	工厂
	2012-5-18
	朱爱元
	
	14
	
	

	
	10107数控
	4-202
	2012-4-25
	傅克强
	7
	7
	81.0
	

	
	
	实311
	2012-5-4
	曾静
	
	5
	
	

	
	
	工厂
	2012-5-18
	陈小平
	
	5
	
	

	
	10108自动化
	实311
	2012-4-24
	曾静
	7
	7
	66.7
	

	
	
	实311
	2012-5-3
	曾静
	
	3
	
	

	
	
	实311
	2012-5-18
	陈卓勋
	
	7
	
	

	
	10108机电
	实211
	2012-4-25
	欧仕荣
	24
	23
	88.9
	

	
	
	4-203
	2012-5-4
	欧仕荣
	
	22
	
	

	
	
	工厂
	2012-5-18
	曾庆军
	
	19
	
	

	
	11106
	4-204
	2012-4-25
	张白玉
	44
	40
	88.6
	

	
	
	4-105
	2012-5-4
	卜燕萍
	
	39
	
	

	
	
	4-105
	2012-5-18
	卜燕萍
	
	38
	
	

	
	合班
	实601
	2012-4-24
	卜燕萍
	20
	17
	93.0
	

	
	
	4-105
	2012-4-25
	郭丹
	
	18
	
	

	
	
	实602
	2012-5-3
	卜燕萍
	
	19
	
	

	
	
	4-204
	2012-5-4
	唐波
	
	20
	
	

	
	
	4-201
	2012-5-18
	唐波
	
	19
	
	

	
	合计
	
	
	
	122
	108
	
	


第11-15周三年制高职班学生到课率检查情况统计

	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	生
物

与

信

息

工

程

系


	10104
	1-303
	2012-4-26
	余明光
	24
	24
	88．9
	84.8

	
	
	实303
	2012-5-3
	余明光
	
	20
	
	

	
	
	1-303
	2012-5-22
	林义波
	
	20
	
	

	
	10105
	教学实习本班应到学生10人
	100
	

	
	10106
	实318
	2012-4-24
	刘佳俊
	17
	14
	56．9
	

	
	
	实318
	2012-5-3
	梅子胜
	
	11
	
	

	
	
	实318
	2012-5-11
	曾智
	
	4
	
	

	
	10115计应
	实413
	2012-4-24
	李宁
	本班应到31人

1 4月24日查三个方向共到30人；

2 5月3日查三个方向共到26人；

3 5月18日查三个方向共到29人。
	91．4
	

	
	
	实413
	2012-5-3
	李宁
	
	
	

	
	
	实417
	2012-5-18
	李维
	
	
	

	
	10115软、网
	实413
	2012-4-24
	李宁
	
	
	

	
	
	实413
	2012-5-3
	李宁
	
	
	

	
	
	实301
	2012-5-18
	陈天健
	
	
	

	
	10105网络
	实607
	2012-4-24
	吴庆祥
	
	
	

	
	
	实503
	2012-5-3
	宁辉华
	
	
	

	
	
	实502
	2012-5-18
	吴庆祥
	
	
	

	
	11104A
	1-309
	2012-4-24
	张白玉
	本班应到30人

1 4月24日查到27人；

2 5月3日查到26人；

3 5月11日查到25人。
	86．7
	

	
	
	1-401
	2012-5-3
	夏晓阳
	
	
	

	
	
	校园写生
	2012-5-11
	刘佳俊
	
	
	

	
	11104B
	1-309
	2012-4-24
	张白玉
	
	
	

	
	
	1-401
	2012-5-3
	夏晓阳
	
	
	

	
	
	1-309
	2012-5-11
	姜艳
	
	
	

	
	11105A
	1-313
	2012-4-24
	肖淑媛
	17
	17
	96．1
	

	
	
	1-313
	2012-5-3
	肖淑媛
	
	16
	
	

	
	
	1-310
	2012-5-11
	夏建清
	
	16
	
	

	
	11105B
	教学实习本班应到学生3人
	100
	

	
	合计
	9
	
	
	132
	112
	
	


第11-15周三年制高职班学生到课率检查情况统计
	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	经
济

管

理

系
	10101
	2-403
	2012-4-24
	黄艳
	45
	35
	78．5
	81．2

	
	
	2-403
	2012-5-3
	姚海燕
	
	30
	
	

	
	
	2-403
	2012-5-11
	姚海燕
	
	41
	
	

	
	10102
	2-303
	2012-4-24
	曹佩
	42
	25
	69．8
	

	
	
	2-303
	2012-5-3
	曾虹
	
	28
	
	

	
	
	2-303
	2012-5-11
	黄艳
	
	35
	
	

	
	10103
	2-203
	2012-4-25
	曹庶颖
	33
	32
	80．8
	

	
	
	2-203
	2012-5-4
	龚风梅
	
	22
	
	

	
	
	2-203
	2012-5-11
	龚风梅
	
	26
	
	

	
	10116
	2-304
	2012-4-24
	李颖
	43
	32
	78．3
	

	
	
	2-304
	2012-5-3
	刘永清
	
	35
	
	

	
	
	2-304
	2012-5-18
	曾虹
	
	34
	
	

	
	11101
	2-302
	2012-4-24
	薛建宏
	61
	58
	89．1
	

	
	
	2-302
	2012-5-3
	祁慰
	
	51
	
	

	
	
	2-302
	2012-5-11
	薛建宏
	
	54
	
	

	
	11102
	2-402
	2012-4-24
	吴训青
	63
	48
	80．3
	

	
	
	实501
	2012-5-3
	姜艳
	
	46
	
	

	
	
	2-402
	2012-5-11
	吴训青
	
	53
	
	

	
	11103
	2-301
	2012-4-24
	石国强
	32
	30
	93．8
	

	
	
	2-301
	2012-5-3
	杨伍梅
	
	28
	
	

	
	
	2-301
	2012-5-11
	杨伍梅
	
	32
	
	

	
	合计
	7
	
	
	319
	259
	
	


第11-15周五年制高职班学生到课率检查情况统计

	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	经
济

管

理

系
	08201
	2-306
	2012-4-24
	胡晓玲
	42
	24
	46.8
	66.5

	
	
	实306
	2012-5-3
	胡晓玲
	
	20
	
	

	
	
	2-306
	2012-5-11
	李国伟
	
	15
	
	

	
	09201
	2-202
	2012-4-24
	彭文彬
	23
	14
	63.8
	

	
	
	2-201
	2012-5-3
	曹佩
	
	17
	
	

	
	
	2-201
	2012-5-18
	熊永珍
	
	13
	
	

	
	10201
	实511
	2012-4-24
	郭竑晖
	26
	14
	56.4
	

	
	
	2-404
	2012-5-3
	李国伟
	
	15
	
	

	
	
	2-404
	2012-5-11
	刘永清
	
	15
	
	

	
	11201
	4-405
	2012-4-24
	蔡幸华
	36
	35
	80.5
	

	
	
	2-405
	2012-5-4
	蔡幸华
	
	27
	
	

	
	
	2-405
	2012-5-11
	谢子荣
	
	25
	
	

	
	11202
	2-401
	2012-4-25
	谢子荣
	34
	27
	85.3
	

	
	
	2-401
	2012-5-3
	田建华
	
	28
	
	

	
	
	2-401
	2012-5-11
	田建华
	
	32
	
	

	
	合计
	5
	
	
	161
	107
	
	

	汽
车

工

程

系
	09202
	工厂
	2012-4-25
	肖权
	14
	5
	50.0
	53.5

	
	
	3-206
	2012-5-4
	吕小勇
	
	12
	
	

	
	
	3-206
	2012-5-18
	吕小勇
	
	4
	
	

	
	10202
	5-101
	2012-4-25
	曾庆军
	27
	7
	13.6
	

	
	
	工厂
	2012-5-4
	陈虎
	
	1
	
	

	
	
	实217
	2012-5-18
	罗子良
	
	3
	
	

	
	11203
	3-103
	2012-4-25
	唐小纯
	48
	48
	58.3
	

	
	
	5-401
	2012-5-4
	晏端秀
	
	16
	
	

	
	
	5-401
	2012-5-18
	晏端秀
	
	20
	
	

	
	11204
	3-201
	2012-4-25
	杨平辉
	44
	41
	77.3
	

	
	
	3-201
	2012-5-4
	傅克强
	40
	25
	
	

	
	
	工厂
	2012-5-18
	陈虎
	40
	24
	
	

	
	合计
	4
	
	
	129
	69
	
	


第11-15周五年制高职班学生到课率检查情况统计

	系部名称
	班级
	教室
	抽查日期
	任课老师
	应到
人数
	实到
人数
	班级到
课率(%)
	系部总到
课率(%)

	机
电

工

程

系
	08202
	工厂
	2012-4-25
	谭补辉
	11
	2
	18.2
	67.2

	
	
	4-207
	2012-5-4
	蔡志强
	
	2
	
	

	
	11206
	4-104
	2012-4-25
	陈卓勋
	27
	25
	80.2
	

	
	
	4-104
	2012-5-4
	陈卓勋
	
	22
	
	

	
	
	4-104
	2012-5-21
	陈卓勋
	
	18
	
	

	
	11207
	4-103
	2012-4-25
	徐晓昴
	29
	24
	73.6
	

	
	
	4-103
	2012-5-4
	陈爱珍
	
	24
	
	

	
	
	4-103
	2012-5-18
	徐晓昴
	
	16
	
	

	
	合计
	3
	
	
	67
	45
	
	

	生
信

系
	11205
	实501
	2012-4-24
	宋召良
	28
	19
	67.8
	67.8

	
	
	实511
	201-5-3
	李乐茹
	
	12
	
	

	
	
	1-308
	2012-5-11
	刘万军
	
	24
	
	

	
	合计
	1
	
	
	28
	19
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